Заместителю директора по реализации тепловой энергии по Забайкальскому краю филиала ПАО «ТГК-14»
«Читинский Теплоэнергосбыт»
Парамоновой А.С.
от_________________________________
 ___________________________________
 ____________________________________
(полное наименование, Ф.И.О.)

телефон___________________________________

Заявление

Прошу Вас расторгнуть договор теплоснабжения № 02____________ от ____________г., по объекту (-ам): _______________________________________________________________
расположенному (-ым)  по адресу (-ам):____________________________________,
с____________________.
     (дата расторжения)

Далее   объект (-ы) переходят ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________               __________                           _____________________
[bookmark: _GoBack]                   (дата)                                          (подпись)                                     (расшифровка)

Контактный телефон представителя: ________________________________